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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Industrial Vehicles & Machinery Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier

7B1, Place du Portage, Phase I11

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Canadid

Services gouvernementaux

Title - Sujet
MATERIALS/STAINLESS STEEL BEDS

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

21C41-186876/C 001
Client Reference No. - N° de référence du client Date
21C41-18-2796876 2018-08-16

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HS-649-75233

File No. - N° de dossier
hs649.21C41-186876

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l'u”;z;":sraire
at-a 0200PM Eastern Daylight Saving
on - |e 2018‘08'23 TimeEDT
F.O.B.-FAB. Specified Herein - Précisé dans les présentes

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Fong, Hong hs649

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX

(873) 469-3302 () () -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Date

Signature
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Solicitation No. Amd. No. Buyer ID
21C41086876/A 001 hs649

Amendment 001

This amendment is raised to extend the bid closing date to 2018-08-23 and to publish questions and
answers.

Question 1: The specification calls for a 2B finish on the stainless steel, however can the flats and angles
be of a mill finish?

Response 1:
Yes, the flats and angles can be of a mill finish.

Question 2:
My purchaser found some 304L # 2B, with # 4 polished on one side. No 316 though, is this acceptable?

Response 2:
All stainless must be 316.

Question 3:

| would like to kindly mention that 2B finish is just for sheets which are the only cold rolled item, and
other items (angle and flat bar) are hot rolled, and HARP has a lower quality than 2B finish, we would be
appreciated if you would kindly change the requirement to “2B finish for sheets in item #1” instead of all
items since 2B finish is irrelevant to line items 2-5.

Response 3:
Item Number 1: Stainless Steel stays 2B finish.

Item Number 2-5: Stainless Steel can be mill finish.

All other terms and conditions remain unchanged.






